
Zarządzenie Nr 473/Or/11 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 18 października 2011 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do występowania w imieniu gminy 

Kędzierzyn-Koźle do właściwych organów z wnioskami o wydanie zezwoleń 

na usunięcie drzew lub krzewów rosnących na terenie nieruchomości 

gminnych znajdujących się w posiadaniu Miejskiego Zarządu Budynków 

Komunalnych i udziału w postępowaniach o wydanie takich zezwoleń, 

prowadzonych przez właściwe organy I instancji. 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 95 i 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny 

(Dz.U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§1.1. Udzielam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych  

w Kędzierzynie-Koźlu – Stanisławowi Węgrzynowi pełnomocnictwa do jednoosobowego 

występowania w imieniu gminy Kędzierzyn-Koźle do właściwych organów z wnioskiem  

o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów rosnących na terenie nieruchomości 

gminnych znajdujących się w posiadaniu Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych  

w Kędzierzynie-Koźlu oraz udziału w postępowaniach o wydanie takich zezwoleń 

prowadzonych przez właściwe organy I instancji.  

2. Dyrektor Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu nie może 

przekazać pełnomocnictwa udzielonego niniejszym zarządzeniem innym osobom. 

§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 


